[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12 ноября 2018 года                          с. Чугуевка                                                              № 30
О внесении изменений в полномочия главного администратора доходов районного бюджета, закрепленных за администрацией Чугуевского муниципального района
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о финансовом органе администрации Чугуевского муниципального района, утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального района от 29 июля 2011 года № 123,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в полномочия главного администратора доходов районного бюджета, закрепленные за администрацией Чугуевского муниципального района решением Думы Чугуевского муниципального района от 18 декабря 2017 года № 280-НПА «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,

     добавить код:

	951
	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

2. Отделу муниципальных доходов (Пищиковой) при подготовке проекта решения Думы Чугуевского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального района от 18 декабря 2017 года № 280-НПА «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» учесть дополнения в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник управления
	В. В. Потапенко